גם במסגרת הערעור ביקש המערער את עיכוב ההליכים בפני בית המשפט קמא, אך משהבקשה בעניין זה לא הוגשה בנפרד, היא הובאה לידיעתו רק ביום 19.10.2020 לאחר הפקדת העירבון על ידי המערער ועם העברת ערעור הפסלות לטיפול.

7. דין הערעור להידחות. המבחן לפסילת שופט מלשבת בדין הוא זה הקבוע בסעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 ולפיו, יש לבחון האם קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים מצד המותב. בענייננו, עיון בהחלטותיו של בית המשפט קמא מעלה כי חשש כאמור אינו קיים. המערער נסמך על חלקי החלטות ומבקש ללמוד מהן כי דעתו של המותב "ננעלה" נגדו. ואולם, החלטות אלה, שהינן דיוניות במהותן, אינן מבססות מסקנה זו והטענות שהועלו כנגדן אין מקומן בהליכי פסלות.